DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO OS GÊNEROS
ORAIS EM LÍNGUA PORTUGUESA: ANÁLISES DE ATIVIDADES PROPOSTAS PELO
LIVRO DIDÁTICO DA REDE MUNICIPAL DE MOSSORÓ de autoria de ANA RAFAELLA
ALVES PEREIRA , ERIKA GUIMARÃES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV
SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30612

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30612